
VI SLALOM DE SARÓN
1 - MANGA ENTRENAMIENTOS (1000M)

P # PILOTO VEHÍCULO CL TIEMPO PEN ANTER PRIM

1 1 FRANCISCO DIAZ PEUGEOT 205 RALLYE 1/1 1:22.090
2 7 JOSÉ ÁNGEL GARCÍA OPEL TIGRA 2/1 1:26.813 3 +4.723 +4.723
3 4 ROBERTO LÓPEZ PEUGEOT 205 RALLY 3/1 1:27.205 3 +392 +5.115
4 3 FRANCISCO JAVIER AJA VAUXHALL NOVA 4/1 1:28.451 +1.246 +6.361
5 8 FERNANDO VAYAS PEUGEOT 206 1/2 1:31.033 +2.582 +8.943
6 10 JUAN MANUEL LOPEZ OPEL KADETT CITY 1/P 1:35.347 3 +4.314 +13.257
7 38 VÍCTOR MAZÓN PEUGEOT 206 2/2 1:35.908 +561 +13.818
8 6 MANUEL RODRÍGUEZ BMW E30 2/P 1:37.997 9 +2.089 +15.907
9 23 DAVID CEREIJIDO PEUGEOT 206 3/2 1:38.406 +409 +16.316

10 9 PEDRO SIRVENT BMW 318TI 3/P 1:38.658 +252 +16.568
11 25 VÍCTOR RIVAS PEUGEOT 206 4/2 1:40.315 +1.657 +18.225
12 30 ANGEL RIOS PEUGEOT 106 5/2 1:40.325 +10 +18.235
13 24 SERGIO COBO BMW 318TI 4/P 1:41.771 3 +1.446 +19.681
14 11 PAULINO SAINZ OPEL ASTRA 6/2 1:42.013 +242 +19.923
15 34 VICTOR HOZ SEAT AROSA 7/2 1:43.440 +1.427 +21.350
16 31 IVAN TORRES SEAT AROSA 8/2 1:43.665 3 +225 +21.575
17 21 ALEJANDRO CUESTA SEAT AROSA 9/2 1:44.488 3 +823 +22.398
18 16 ASIER RECIO BMW 328I E36 5/P 1:45.429 +941 +23.339
19 28 VICTOR BRINGAS RENAULT CLIO 10/2 1:45.545 +116 +23.455
20 35 EGOITZ GALDOS BMW E36 6/P 1:46.579 3 +1.034 +24.489
21 15 EDER VICENTE BMW 328 7/P 1:46.787 9 +208 +24.697
22 19 DANIEL HIGUERA HONDA CIVIC 1.4IS 11/2 1:47.710 12 +923 +25.620
23 48 JUAN BAUTISTA MARTINEZ AUDI A4 1.8T QUATTRO 8/P 1:47.918 3 +208 +25.828
24 27 AARÓN MACHO BMW E46 9/P 1:48.899 3 +981 +26.809
25 36 JON CALVO BMW E36 10/P 1:49.592 +693 +27.502
26 47 XABIER BARROSO BMW 525 11/P 1:51.064 3 +1.472 +28.974
27 26 RAUL JIMENEZ BMW E36 12/P 1:52.255 3 +1.191 +30.165
28 37 IMANOL LAZCANO BMW 325I 13/P 1:53.707 +1.452 +31.617
29 49 RAFAEL COSIO OPEL OMEGA 14/P 1:54.435 6 +728 +32.345
30 41 SANTIAGO COBO CITROEN AX 12/2 1:54.715 3 +280 +32.625
31 45 LUIS GONZALEZ BMW E36 15/P 1:56.159 +1.444 +34.069
32 40 DAVID VEGA FORD SIERRA 16/P 1:57.482 3 +1.323 +35.392
33 33 MIGUEL ÁNGEL MORA BMW E36 17/P 2:04.809 12 +7.327 +42.719

EXCLUIDOS:

# Piloto Vehículo Motivo

14 IKER SEGUROLA BMW E36 EXCLUSIÓN: MAL RECORRIDO
17 BORJA PUENTE FORD SIERRA EXCLUSIÓN: MAL RECORRIDO
18 JON GARCIA BMW E36 EXCLUSIÓN: MAL RECORRIDO
20 PABLO MANTEROLA BMW E36 COMPACT EXCLUSIÓN: MAL RECORRIDO
22 JOSE ANTONIO LOPEZOPEL KADETT CITY EXCLUSIÓN: MAL RECORRIDO
29 IKER GUTIÉRREZ BMW 325I EXCLUSIÓN: MAL RECORRIDO
32 MIKEL GARCIA BMW E36 EXCLUSIÓN: MAL RECORRIDO
39 JONATHAN FERNANDEZBMW E36 EXCLUSIÓN: MAL RECORRIDO
39 JONATHAN FERNANDEZBMW E36 EXCLUSIÓN:
42 JUAN LECUE BMW E36 EXCLUSIÓN: MAL RECORRIDO
44 MANUEL FERNANDO GARCIABMW E36 COMPACT EXCLUSIÓN: MAL RECORRIDO
46 HUGO CUBILLAS BMW E34 525I EXCLUSIÓN: MAL RECORRIDO
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